DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEO-FRENOLOGIA DAS
CORPORALIDADES GORDAS: UMA JUSTIFICATIVA MORAL NA IMPOSIÇÃO DE UMA
SAÚDE MACHO-FASCISTA DOS CORPOS PERIFÉRICOS. de autoria de SALOMÓN
MORALES CANO JIMENEZ, MARIA LUISA JIMENEZ JIMENEZ, foi publicado nos Anais V
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1386

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1386